
Załącznik Nr do Protokołu Nr X X V II/04
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2004r.

Uchwała Nr XXVII/223/04  
Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 29 grudnia 2004r.

W sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Lichnowy, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego.

Na podstawie art. 130 ust.2,3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami, ) 
Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§1

1. Określa się wykaz wydatków, które nie wygasają w 2004 z upływem roku budżetowego 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2

Ostateczny termin dokonania wydatków , o których mowa w § 1 pkt 1 ustala się na dzień 28 
luty 2005r.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E WO I
Rady

1CZĄCY



Uzasadnienie
Do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie wykazu wydatków nie wygasających z 

upływem roku budżetowego.

W związku z sytuacją trudną sytuacją pogodową uniemożliwiającą zakończenie 
prac modernizacyjnych dachu budynku mieszkalnego w Lisewie Malborskim ul. 
realizowanych systemem zleconym rozliczenie i zakończenie inwestycji przesuwa się do dnia 
28 lutego 2005r.

W związku przedłużającym się terminem uzyskania uzgodnień ZUD dokumentacji 
projektowej na budowę kanalizacji ul Lipowej w Lichnowach przesuwa się termin do dnia 28 
lutego 2005r..

m gr W aldem ar L am kow sk i



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/223/04
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2004r.

Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Lichnowy, które w 2004r. nie wygasają
z upływyem roku budżetowego

Lp- Wyszczególnienie Kwota
zł

Termin realizacji

1. Wykonanie dokumentacji budowy kanalizacji 
wsi Lichnowy ul. Lipowa 1 300 28.02.2005

2. Modernizacja dachu ul. Braterska 
Lisewo 9 200 28.02.2005

>slaiv Nacel



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/223/04
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2004r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 300
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 1 300

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 300

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 200
70095 Pozostała działalność 9 200

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 200

Ogółem 10 500



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/223/04
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2004r.

Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Lichnowy, które w 2004r. nie wygasają
z upływyem roku budżetowego

Lp. Wyszczególnienie Kwota
zł

Termin realizacji

1. Wykonanie dokumentacji budowy kanalizacji 
wsi Lichnowy ul. Lipowa 1 300 28.02.2005

2. Modernizacja dachu ul. Braterska 
Lisewo 9 200 28.02.2005

PRZE NI CZĄCY
i n y



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI1/223/04
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 grudnia 2004r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 300
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 1 300

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 300

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 200
70095 Pozostała działalność 9 200

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 200

Ogółem 10 500

1? d n i c z ą c y

Gminy.

kaŁyslaw Nacel


